
U C H W A Ł A   nr   278 / LIV / 2017 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 15 marca 2017 roku 

 
zmieniająca uchwałę nr 261/LII/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 
stycznia 2017 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczki oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miasta 
Gostynina. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 

1870 ze zm.) – Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 261/LII/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 stycznia 2017 
roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki oraz na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miasta Gostynina wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „Uchwała nr 261/LII/2017 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 31 stycznia 2017 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 

kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miasta 

Gostynina”, 

 

2. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w 2017 roku w wysokości 

3.596.997,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych), w tym: 

 w wysokości 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych) z 

przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów, 



 w wysokości 2.896.997,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset dziewięćdziesiąt 

sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych) z przeznaczeniem 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miasta Gostynina.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Andrzej Robacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały nr 278/LIV/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 15 marca 2017 roku 

zmieniającej uchwałę nr 2061/LII/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 stycznia 

2017 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki oraz na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miasta Gostynina. 

 

 

 W uchwale nr 276/LIV/2017 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 15 marca 2017 

roku zmieniającej Uchwalę Budżetową Miasta Gostynina na 2017 rok zmniejszono o 

kwotę 600.100,00 zł przychody budżetu z tytułu kredytu i zwiększono o kwotę 

600.100,00 zł przychody budżetu z tytułu wolnych środków, które przeznaczono na 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 586.000,00 zł i pożyczki w kwocie 

14.100,00 zł. Jednocześnie zmniejszono o kwotę 600.100,00 zł, tj. do kwoty 700.00,00 

zł limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki. Powyższą zmianę 

uwzględniono w uchwale nr 277/LIV/2017 Rady Miejskiej z dnia 15 marca 2017 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2026. 

 

Zmniejszenie przychodów z tytułu kredytu o kwotę 600.100,00 zł wpłynie na 

zmniejszenie obciążenia budżetów lat 2017-2026 z tytułu wydatków na obsługę długu 

o łączną kwotę ok. 183.000,00 zł oraz poprawi wskaźniki spłaty zobowiązań w latach 

2018-2026. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Andrzej Robacki 


